Sultan Birinci Selim ki, Yavuz1 lakabıyla bilinir. Hicri 875

(Miladi 1470-71) senesinde Amasya’da dünyaya gelmiştir.2

Çocukluğunu büyük babası Fatih Sultan Mehmed Han’ın ya-

nında geçirmiştir. Babası İkinci Bayezid Han’ın tahta çıkma-

sından sonra, o zamanlar geçerli olan kanun icabı Trabzon

Sancağı’na gönderilmiştir.

Kendisi, dünyaya hükmedecek derecede üstün bir kabiliye-